Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

«Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в постановление Администрации
города Глазова от 22.12.2010 Х!! 1/68 «О наделении органов

Администрации города Глазова функциями и
полномочиями учредителя в отношении муниципальных

бюджетных учреждений города Глазова»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01. 1996 N2 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Глазовской

городской Думы от 24.02.2016 N2 84 «Об изменении наименования и утверждении

Положения об Управлении культуры, спорта и молодежной политики Администрации

города Глазова в новой редакции», постановлением Администрации города Глазова от

22.12.2010 N!! 1/68 «Об утверждении порядка осуществления органами Администрации города

Глазова функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения города

Глазова», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

ПО СТ АНОВЛЯЮ:

1. Внести в п. 4 Перечня органов Администрации города Глазова,

осуществляющих функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных

бюджетных учреждений города Глазова, утвержденный постановлением Администрации

города Глазова от 22.12.2010 N2 1/68 «О наделении органов Администрации города

Глазова функциями и полномочиями учредителя в отношении муниципальных

бюджетных учреждений города Глазова» прилагаемые изменения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль исполнения HaC1,;OtIJЦ~I;'p' постановления возложить на заместителя Главы
<.~ )~д\\\ ~~~~D~ '"Администрации города ГлазОВа")rt}<С<?ци_аЛ'ьН'ОЙполитике О.В. Станкевич.

J~..д; <...'- /; •

fNi ) o"~~~c;: ~ . I Е $
\\ ~.'~ -:;,~ ••.'-- ~J . roO'•...•7' ..•. "'f

() ?;/) . "С) .:

Глава города Глазова ,.':;~!/ :- l.,~>!" О.Н. Бекмеметьев

Приложение
к постановлению

Администрации города Глазова
от 1,. t?3.~~ NQ L;/6'

Перечень органов Администрации города Глазова,
осуществляющих функции и полномочия учредителя

в отношении муниципальных бюджетных учреждений
города Глазова

1) Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Культурный центр «Россия»,
2) Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Культурно-спортивный центр «Победа»,
3) Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Централизованная библиотечная система г. Глазова»,
4) Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом
дружбы народов»,
5) Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр
ремесел»,
6) Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Глазовский краеведческий музей»,
7) Муниципальное учреждение культуры «Глазовский
драматический театр «Парафраз»,
8) Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская музыкальная школа NQ1»,
9) Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская художественная школю> г. Глазова,
1О) Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Детская школа искусств NQ
2»,
11) Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Детская школа искусств NQ3
«Глазовчанка»,
12) Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Центр подростковых клубов
«Непоседы»,
13) Муниципальное бюджетное
«Информационно-методический центр
культуры, спорта и молодежной политики
города Глазова»,
14) Муниципальное бюджетное учреждение
«Централизованная бухгалтерия Управления культуры,
спорта и молодежной политики и подведомственных ему
учреждений» .

N Орган Администрации города Наименование учреждения, в отношении которого орган
Глазова, осуществляющий Администрации города Глазова осуществляет функции и
функции и полномочия полномочия учредителя
учредителя

4. Управление культуры, спорта
и молодежной политики
Администрации города
Глазова

учреждение
Управления

Администрации